UỶ BAN NHÂN DÂN  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ NGUYÊN BÌNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THÔNG BÁO

LỊCH LÀM VIỆC CỦA PHÓ CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ

(Từ ngày 19/01/2026 đến ngày 25/01/2026)

   Thứ/ ngày,

tháng, năm

Phó Chủ tịch: Nông Thị Thuỷ

CQ: 02063 872 132  Thời gian P.

tiện
Nội dung

Thứ hai

19/01/2026

Sáng: Dự Hội nghị nghiên cứu, học tập, quán triệt, tuyên truyền và triển khai thực hiện

các chỉ thị, nghị quyết, kết luận của Trung ương, của Tỉnh, xã mới ban hành

Chiều: Làm việc tại cơ quan.

Thứ ba

20/01/2026
 Làm việc tại cơ quan

Thứ tư

21/01/2026
 Làm việc tại cơ quan

Thứ năm

 22/01/2026
 Làm việc tại cơ quan

Thứ sáu

23/01/2026
 Làm việc tại cơ quan

Thứ bảy

24/01/2026
 Nghỉ

Chủ nhật

25/01/2026
Nghỉ

 Nơi nhận:

- TT. Đảng ủy;

- TT: TT. HĐND, UBND xã;

- TT UBMTTQ;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Lãnh đạo VP HU, HĐND & UBND;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Mỵ

TUẦN  04/2026

		2026-01-21T09:12:19+0700